
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Milena Luisa Maria Luongo tel. 0521/213207 milenaluisamaria.luongo@istruzione.it  

 
V.le Martiri della Libertà, 15 – CAP 43123 – Parma – Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it 

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it 

 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTA la O.M. 60del 10 luglio 2020 con la quale sono state indette le procedure di istituzione 
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, comma 6-bis e 6-ter della legge 3 
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente 
ed educativo; 
VISTI l’art. 3, gli articoli 6 e 7 dell’ordinanza ministeriale di cui sopra; 
ESAMINATA l’istanza di partecipazione presentata da Francesca Barbieri; 
 

D E C R E T A 
 
Art.1 E’ esclusa dalla procedura concorsuale per l’istituzione delle graduatorie provinciali e 
di istituto di cui all’art. 4, comma 6-bis e 6-ter della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di confe-
rimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo, ai sensi degli art. 3, 
comma 7, punto b) e gli art. 6 e 7 dell’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020, l’aspirante BARBIERI 
Francesca in quanto priva del requisito di abilitazione:  
 

Cognome Nome Classe di concorso Motivo esclusione 

Barbieri Francesca A018 Privo del requisito di abilita-
zione (art.3 c.6 lett.a)) 

 
 
Art.2 Avverso il provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della repub-
blica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. 
     
        Il DIRIGENTE 
        Maurizio Bocedi 

mailto:milenaluisamaria.luongo@istruzione.it
http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2020-09-15T12:45:17+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2020-09-15T14:47:11+0200
	Parma
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004013.15-09-2020




